h Procorum  
 ταιτων  
 360 δια χαλ-  
 λος πλει-  
 σοι & ος  
 πολων  
 πλειστων

365 εμνη-  
 σευον.  
 Liberalis  
 34. fab.  
 i Lacryma-  
 rum.  
 m Ac vel,  
 cui summa  
 antiquam  
 montibus  
 ornum.

Cum ferro  
 accisum  
 crebrisque  
 bipennis  
 inflans, Ero  
 ruerè agri-  
 cola cevia-  
 tim: illa  
 usque mi-  
 natur. Ee  
 tremefacta  
 eomam con-  
 cussu verti-  
 ce musci  
 &c. An. 20.  
 n Reme-  
 dium amo-  
 ris ulti-  
 mum, ut  
 habet epi-  
 gramma in-  
 certi au-  
 to-  
 ris lib. 1.  
 Antho c. 27

375  
 380

385

Εγοτα παυει λιμος ει η μη, χαδον. Εαν η μηδε ταυτα πω-  
 φληα σβηση, Ορεχπεια σοι το λοιπον ηρωτοιο βεβηχθ.  
 Suidas Cratei tribuit, ut & Laertius. o Amatoriè, & tanquam aliena a pa-  
 tris nomine ablinet, ut quod amori oblatet. p Nutricem hæc Liberalis  
 34. fab. appellat Hippolyten. q Zonam laquei vice de poste revinctam.

h Nomi-

Muta

Muta silet virgo, terramque immota tuetur,  
 Et depresso dolet tarda conamina mortis. 390  
 Instat anus, canosque suos, & inania nudans  
 Ubera, per cunas, alimenta que prima precatur,  
 Ut sibi committat quicquid dolet: illa roganter  
 Aversata, gemit. Certa est exquirere nutrix:  
 Nec solam spondere fidem. Dic, inquit, opemque 395  
 Me sine ferre tibi: Non est mea pigra senectus.  
 Seu furor est; habeo quod carmine sanet, & herbis:  
 Sive aliquis nocuit; magico lustrare ritu:  
 Ira deum sive est; sacris placabimus iram.  
 Quid reat ulterius? Certe fortuna, domusq; 400  
 Sospes ab incurso est: vivunt genitrixque, paterque.  
 Myrrha patre audito, suspiria duxit ab imo  
 Pectore: nec nutrix etiamnum concipit ullum  
 Mente nefas, aliquemq; tamen presentit amorem.  
 Propositi que tenax, quodcumque est orat ut ipsi 405  
 Indicet, & gremio lacrymantem tollit anili.  
 Atque ita complectens infirmis membra lacertis,  
 u Sensimus, inquit, Amas: Et in hoc mea (pone timore)  
 Sedulitas erit apta tibi, nec sentiet unquam  
 Hoc pater. Exiliit gremio furibunda, toramq; 410  
 Ore prement, Discede, precor, miseroq; pudori  
 Parce, ait: instanti, Discede, aut desine, dixit,  
 Quærere quid doceam. Scelus est, quod scire laboras.  
 Horret anus, tremulasq; manus annisq; metruque  
 Tendit, & ante pedes supplex procumbit alumna: 415  
 Et modo blanditur, modo, si non conscia fiat,  
 Tenet, & indicium laquei, captaque minatur  
 Mortis, & officium x commissio spondet amori.  
 Extulit illa caput, lacrymisque implevit obortis  
 Pectora nutricis, conatq; sepe fieri, 420